
UCHWAŁA NR XXXV/213/2017
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 18 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Wielgie, a Województwem 
Kujawsko-Pomorskim w celu realizacji projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0"

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerstwa pomiędzy Gminą Wielgie, 
a Województwem Kujawsko-Pomorskim, której przedmiotem będzie realizacja wspólnego przedsięwzięcia, 
polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 wspólnym wdrożeniu projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” 
oraz zachowaniu jego trwałości.

§ 2. 1. Zasady współpracy określone zostaną w umowie partnerstwa.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wielgie do zawarcia umowy partnerstwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielgie

Halina Sztypka

Id: ED74222E-8A4B-45E6-B974-13E395A39A85. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przystąpienie do partnerstwa i zawarcie umowy partnerstwa pomiędzy Gminą Wielgie,

a Województwem Kujawsko-Pomorskim, uzasadnione jest umożliwieniem realizacji wspólnego

przedsięwzięcia, polegającego na: przygotowaniu do realizacji, a następnie w przypadku uzyskania

dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 wspólnym wdrożeniu

projektu pn. „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0” oraz zachowaniu jego trwałości. W ramach projektu zostanie

rozbudowana infrastruktura teleinformatyczna oraz szereg systemów

i oprogramowania wykonanego w poprzedniej edycji projektu pod nazwą Infostrada Kujaw i Pomorza,

między innymi rozbudowana zostanie o określone rejestry i ewidencje funkcjonalność System Informacji

Przestrzennej dostępnego powszechnie dla mieszkańców i obywali, umożliwiającej załatwienie części

spraw związanych z obszarem planowania przestrzennego drogą elektroniczną, dając jednocześnie

możliwość budowy dedykowanego geoportalu gminnego. Drugim obszarem rozwijanym w ramach projektu

będzie rozbudowa systemu eAdministracja w ramach, którego wdrożony został system Elektronicznego

Zarządzania Dokumentacją w urzędzie gminy, system rozbudowany zostanie o istotny moduł dotyczący

Archiwum EOD, jednocześnie cały system zostanie wdrożony w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej

integrując jednocześnie obiegi obydwu instytucji i część systemów dziedzinowych wykorzystywanych

przez obydwie jednostki.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: ED74222E-8A4B-45E6-B974-13E395A39A85. Podpisany Strona 1



Id: ED74222E-8A4B-45E6-B974-13E395A39A85. Podpisany Strona 2




